
UCHWAŁA NR LII/338/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji  Rady Gminy Kołbiel do opracowania projektu zmiany statutu 
gminy oraz ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn zm.)  oraz § 22 Statutu Gminy Kołbiel   (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r., 
poz.6747 ze zmianą Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r., poz.10190) Rada Gminy Kołbiel uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Kołbiel  w sprawie  opracowania projektu zmiany 
statutu gminy. 

2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) opracowanie projektu zmiany  Statutu Gminy Kołbiel. 

2) opracowanie tekstu jednolitego Statutu Gminy Kołbiel po wejściu w życie zaproponowanych zmian 
Statutu. 

§ 2. W skład Komisji powołuje się następujących radnych: 

1) Magdalena Moczulska, 

2) Mariusz Bogdański, 

3) Aleksandara Ostrowska-Żurawińska.  

§ 3. Komisja przedłoży stałym Komisjom Rady  opracowany projekt, zmian o którym mowa           
w §1ust. 2 pkt 1, celem uzyskania ich opinii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605DAA58-0A99-42B5-9936-7FE08E2AFB20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/338/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


